
Datum vystavení: 13.02.2025

Číslo:

OVSR-167/2025

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Knínická 1577/8

664 34  Kuřim

IČO:

DIČ: CZ63493179

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Švendova 1282

Česká republika
63493179

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 18457875

ks OV-51/2025300,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, nesterilní

ks OV-62/2025200,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, nesterilní

ks OV-62/202520,00092.705.00.002 ZÁSOBNÍK na tablety

ks OV-86/202510,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVP-146/202580,00011.000.00.036 ODSTRAŇOVAČ kožních spojek/svorek

ks OVP-229/20251 000,0002397 ZÁSTĚRA ochranná 100 x 110 cm, bez rukávů, LDPE

ks OVP-229/202590,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVP-229/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVP-229/202590,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVD-557/2025100,000JK-0001 ZÁSTĚRA ochranná 98 x 120 cm, jednorázová z PE, s dlouhým rukávem

ks OVD-563/202550,00007.022.18.520 SONDA žaludeční CH18, 80 cm, bez mandrénu

ks OVD-651/2025180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVD-665/202550,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVD-665/2025150,00070.600.06.630 NÁPLAST NOSE-FIX, fixace katetru a sondy, pro dospělé, nesterilní

ks OVD-681/20252,000PV092030F2 DYNAMESH CICAT PVDF 20 x 30 cm, k léčbě břišních kýl, síťkový implantát

ks OVD-714/202530,00023.000.14.216 KATETR Nelaton Foley CH16, močový, celosilikonový, balonek 5 -10 ml

ks OVD-733/202510,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVD-739/202510,00011.000.00.511 SKALPEL č. 11, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVD-739/2025100,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVR-764/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVD-794/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-803/202520,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVD-808/202590,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVR-813/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-167/2025Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-826/202590,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-826/2025100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVT-826/202510,00053.711.02.051 ZÁVĚS na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVT-842/20253,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVT-868/202510,00005.000.22.554 MINISET odsávací Redon, CH08, 50 ml

ks OVT-877/2025200,00010.000.00.013 STROJEK holící jednobřitý, oboustranný, nesterilní

ks OVT-877/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-879/20251,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVT-890/20251,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVT-898/202550,00005.000.22.803 SYSTÉM drenážní Hi-Vac komplet, 400 ml, napojení Dahlhausen, průměr CH08-18

ks OVD-903/2025100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVD-911/2025100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVT-920/2025360,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-922/202590,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-953/20256,000PV131015F3 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVJ-958/2025180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-958/2025180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-958/2025180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVT-974/20256,000PV411050F1 DYNAMESH SIS direct soft, PVDF, síťkový implantát, inkontinenční páska

ks OVT-975/20253,000PV781715F3 DYNAMESH PRP visible 17 x 15 cm

ks OVT-983/2025300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG průměr 40 mm, kruhová, dospělá, Typ 400, Solid-Gel RTG

ks OVJ-994/2025300,000SHHMP-0008 KONEKTOR bezjehlový

ks OVJ-1001/202590,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-1004/2025270,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-1011/20252,00092.703.00.000 STOJAN na zásobníky a kelímky

ks OVT-1015/202560,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVJ-1018/202520,00023.000.14.216 KATETR Nelaton Foley CH16, močový, celosilikonový, balonek 5 -10 ml

ks OVJ-1022/202520,00092.707.00.002_dop ZÁSOBNÍK na tablety

ks OVR-1025/202550,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVR-1034/2025100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVJ-1034/202530,00007.068.30.300 HADICE spojovací CH30, trychtýř - trychtýř, 3 m, k odsávací soupravě

ks OVR-1034/2025100,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVR-1041/202590,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-1041/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-1041/202590,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVJ-1044/20255,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-1049/20252,000PV750424F1 DYNAMESH PRS visible 3,3 x 24 cm, síťkový implantát, prolaps vaginální

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-167/2025Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1071/202550,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVR-1082/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-1092/202590,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVT-1092/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-1092/202590,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-1104/20252,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVT-1104/2025150,00070.600.06.630 NÁPLAST NOSE-FIX, fixace katetru a sondy, pro dospělé, nesterilní

ks OVT-1113/20256,000GB-DS-60 GLUBRAN 2 - GLUTACK, laparoskopický aplikátor,  60 kapek

ks OVT-1113/202520,000G-NB-2 GLUBRAN 2, chirurgické tkáňové lepidlo, objem 1 ml

ks OVT-1128/202560,00011.000.00.036 ODSTRAŇOVAČ kožních spojek/svorek

ks OVR-1138/202550,00051.480.00.005 MASKA resuscitační vel. 5, s nafukovací manžetou, jednorázová, Flex

ks OVR-1138/202520,00051.480.00.006 MASKA resuscitační vel. 6, s nafukovací manžetou, jednorázová, Flex

ks OVR-1153/202550,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVT-1164/20256,000PV131015F3 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-1173/20255,000FG08838171 TAMPONÁDA hemostatická dělohy 7,6 cm x 3 m, CELOX PPH

ks OVT-1190/2025180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-1208/20255,00075.990.00.005 ČEPICE mycí, hygienická s přídavkem šampónu, MRSA, antibakteriální

ks OVT-1216/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-1216/2025100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVR-1222/2025100,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVT-1268/2025150,00070.600.06.630 NÁPLAST NOSE-FIX, fixace katetru a sondy, pro dospělé, nesterilní

ks OVR-1272/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-1326/202510,00011.000.00.711 SKALPEL č. 11, jednorázový, Prazisa Ekonomic

ks OVJ-1332/2025360,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVJ-1345/20252,00052.000.00.100 SET Secco včetně 3 ks sáčků 1,5 L, SEC100

ks OVJ-1353/2025100,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVT-1414/2025300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG průměr 40 mm, kruhová, dospělá, Typ 400, Solid-Gel RTG

ks OVJ-1417/20252,00092.703.00.000 STOJAN na zásobníky a kelímky

ks OVT-1422/202550,00007.019.25.100 ROURKA rektální CH25, 40 cm

ks OVJ-1437/202510,00092.705.00.002 ZÁSOBNÍK na tablety

ks OVJ-1442/2025200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVT-1471/20253,000PV781715F3 DYNAMESH PRP visible 17 x 15 cm

ks OVT-1505/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVT-1505/202510,00005.000.22.554 MINISET odsávací Redon, CH08, 50 ml

ks OVT-1515/2025270,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-1538/202530,00007.049.08.620 SET sací, typ Yankauer, zahnutý, s rukojetí, 8 mm, hadice CH30, 2 m

ks OVN-1538/20253,000PV131015F3 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-167/2025Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-1548/2025100,000P1012a PINZETA jednorázová 12,5 cm

ks OVJ-1552/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-1559/202550,00007.022.16.520 SONDA žaludeční CH16, 80 cm, bez mandrénu

ks OVJ-1559/202520,00053.712.08.000 DRENÁŽ močová Typ D8, 2,6 L, hadice 130 cm, 500 ml, UROPRI 600, souprava pro měření hodinové diurézy

ks OVJ-1566/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-1566/2025100,000SHHMP-0008 KONEKTOR bezjehlový

ks OVN-1587/20251,00034.000.00.110 HADICE silikonová 6 x 12 mm, 25 m, nesterilní

ks OVJ-1597/202530,00007.068.30.300 HADICE spojovací CH30, trychtýř - trychtýř, 3 m, k odsávací soupravě

ks OVJ-1597/202520,00007.082.11.000 SET na míchání cementu, sterilní

ks OVJ-1610/2025300,000811000 KRYTÍ WAYPAD D-Fix I.V. 6 x 9,5 cm, fixační, transparentní, sterilní

ks OVN-1624/20254,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVN-1624/2025270,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-1630/202530,00011.000.00.711 SKALPEL č. 11, jednorázový, Prazisa Ekonomic

ks OVN-1685/202520,00011.000.00.710 SKALPEL č. 10, jednorázový, Prazisa Ekonomic

ks OVN-1685/202590,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-1685/202590,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-1726/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-1726/2025180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-1742/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-1742/202510,00043.004.57.141 SYSTÉM odsávací OptiFlo 72 pro dospělé, tracheotomický, CH14, 34 cm, oplachová komora           

ks OVN-1742/202510,00043.004.59.140 SYSTÉM odsávací OptiFlo 72 pro dospělé, endotracheální, CH14, 54 cm, na 72 hodin

ks OVN-1742/2025180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-1788/2025450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-1829/2025900,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-1836/2025150,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-1845/20252,00034.000.00.109 HADICE silikonová 6 x 9 mm, 25 m, nesterilní

ks OVN-1975/2025100,00011.000.00.610 ČEPELKA skalpelová č. 10, držák č. 3, sterilní

ks OVN-1986/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-1986/2025100,000SHHMP-0008 KONEKTOR bezjehlový

ks OVN-2036/2025200,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVN-2036/2025100,00007.091.12.200 KATETR Tiemann mužský CH12, 40 cm, močový, jednorázový

ks OVN-2122/2025100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-2166/202510,00043.004.59.140 SYSTÉM odsávací OptiFlo 72 pro dospělé, endotracheální, CH14, 54 cm, na 72 hodin

ks OVN-2170/202540,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVN-2201/2025100,000P1012a PINZETA jednorázová 12,5 cm

ks OVN-2233/202530,00011.000.00.711 SKALPEL č. 11, jednorázový, Prazisa Ekonomic

ks OVN-2233/202520,00043.004.57.141 SYSTÉM odsávací OptiFlo 72 pro dospělé, tracheotomický, CH14, 34 cm, oplachová komora           

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-167/2025Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-2233/202520,00043.004.59.140 SYSTÉM odsávací OptiFlo 72 pro dospělé, endotracheální, CH14, 54 cm, na 72 hodin

ks OVN-2258/20251 500,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG průměr 40 mm, kruhová, dospělá, Typ 400, Solid-Gel RTG

ks OVN-2293/2025450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-2337/20251,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVN-2337/2025900,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-2344/2025150,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-2370/2025200,000SHHMP-0008 KONEKTOR bezjehlový

ks OVN-2394/20255,000375200-PG-E ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, světle zelený, oka pro zavěšení, Elers Medical

ks OVN-2419/2025180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-2454/2025100,000P1012a PINZETA jednorázová 12,5 cm

ks OVN-2520/202520,00011.000.00.511 SKALPEL č. 11, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVN-2583/2025200,00011.000.00.615 ČEPELKA skalpelová č. 15, držák č. 3, sterilní

ks OVN-2593/20253,000PV131015F3 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVN-2596/2025100,00007.031.00.000 PŘERUŠOVAČ sání, Fingertip

ks OVN-2609/2025120,00007.082.11.000 SET na míchání cementu, sterilní

ks OVN-2662/202550,00007.091.24.200. KATETR Tiemann mužský CH24, 40 cm, močový, jednorázový

ks OVN-2686/2025100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-2686/2025450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-2686/2025100,000SHHMP-0008 KONEKTOR bezjehlový

ks OVN-2761/202550,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-2776/20251,00034.000.00.112 HADICE silikonová 8 x 12 mm, 25 m, nesterilní

ks OVN-2798/2025150,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 559 352,08

497 583,97

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 5 z 5


